关于上海奉贤新城建设发展有限公司招聘公告

上海奉贤新城建设发展有限公司成立于2008年2月 ，隶属于奉贤区国资委，注册资本3亿元，截止2023年底资产超300亿元，公司内设8个部门、下属9个全资子公司。经营业务主要包括新城规划编制与城市设计、基础设施与公建配套项目建设、经营性土地一级开发与城市运营服务等。奉贤新城坚持以“四名”工程，匠心打造了九棵树（上海）未来艺术中心、“海之花”青少年活动中心、言子书院、奉贤区奉贤区老年大学、奉贤博物馆等一批精品之作。为进一步创新国有企业改革，提高企业市场竞争力，激发企业活力，根据上海奉贤新城建设发展有限公司发展需要，面向全社会公开招聘工作人员。现将有关事项公告如下：
一、招聘岗位
（一）上海奉贤新城上江南置业有限公司副经理1人
岗位要求：
1.拥护中国共产党的领导，遵纪守法，品行端正，有较强的事业心、责任心，能吃苦耐劳，无公安部门处理等不良记录；
2.全日制本科及以上学历；
3.工民建、房地产开发、规划、环保等相关专业；
4.具有10年以上房地产项目开发或管理经验；
5.熟悉房地产开发相关政策和要求，对房地产市场有敏锐的洞察分析能力、项目筛选能力和开发统筹组织能力；
6.精通现代企业管理，具有优秀的计划、控制、沟通协调能力和团队领导能力；
7.有一线知名地产公司经历，并且有完整大型住宅项目操作经历的优先考虑。
岗位职责：
1.负责协调所有参建单位，按项目总体进度目标推进地块开发；
2.负责做好项目质量管理，按相关行业单位要求达到相应质量目标；
3.按公司要求及时做好项目现场各类手续办理，负责现场各类施工资料的收集完善和经营检查；
4.按项目时间节点负责完成项目验收、交房、结算工作；
5.协调设计、成控部门做好材料选定工作，组织做好材料考察、比价工作；
6.协助完成设计方案的确认、监督项目限额设计；
7.完成公司安排的其他工作任务。
（二）法务专员1人
岗位要求：
1.拥护中国共产党的领导，遵纪守法，品行端正，有较强的事业心、责任心，能吃苦耐劳，无公安部门处理等不良记录；
2.全日制大学本科及以上学历；
3.法学类专业；
4.具有法律职业资格证书A证；
5.有一定的沟通协调能力，有较强的责任心；
6.年龄在35周岁以下（1989年11月1日以后出生）；
7.具有国企合规管理经验优先。
岗位职责：
1.参与公司合同审核，确保合同内容的合法性、合规性和公平性；
2.参与公司合规体系建设和合规管理；
3.及时完成公司交办的其他工作。
二、招聘程序

    1、网上报名
即日起至2024年11月17日。
2、笔试
通过资格审查的人数大于6人，由奉贤新城公司统一组织笔试。
3、面试
根据笔试成绩由高分到低分按最高1:6的比例确定进入面试人员名单。如符合条件人数少于或等于6人，不进行笔试，直接进行面试。
4、背调政审意向人选
由奉贤新城公司统一组织对意向人选进行背景调查、政审，征求有关方面意见。
5、体检公示
背调政审工作结束后，意向人员进行体检。因背景调查、体检不合格出现缺额的或合格人员放弃入职资格的，在同职位其他人选中择优确定递补人选或取消该职位。根据体检结果，在公司官网上进行公示，公示时间不少于5个工作日。
6、办理聘用手续
公示期过，无异议后，公司依照法律和有关规定履行入职手续，签订正式劳动合同。
三、相关说明

应聘者应提交毕业证、学位证、资格证、职称证书复印件等材料，并对所提交材料的真实性、完整性负责，如发现与事实不符，招聘方有权取消应聘资格。
报名邮箱：fxxczp@163.com
联系人：季老师37196668

上海奉贤新城建设发展有限公司

                                     2024年11月11日

附件：《上海奉贤新城建设发展有限公司招聘工作人员报名表》

上海奉贤新城建设发展有限公司
招聘工作人员报名表
	姓名

	性别

	出生
年月

	政治
面貌

	照片

	毕业
院校

	专业

	学历

	学位

	毕业
时间

	报名岗位

	户籍所在地

	身份证号码

	家庭
地址

	邮编

	联系
电话
	手机

	宅电

	工作单位

	参加工作时间

	学习
经历
	[从高中起填，请如实填写各段经历起止年月]

	工作
经历
	[请如实填写各段经历起止年月、在何单位工作，时间须前后衔接，没有填“无”]

	资格
证书

	家庭
成员
情况
	姓名
	关系
	所在单位
	职务

	审核意见
（工作人员填写）
	审核结果：
                             签名：
                                                        日期：

	备注
	本人已知晓上海奉贤新城建设发展有限公司招聘工作人员的相关规定，提出应聘申请，并承诺遵守此次招聘的相关规定。本人承诺提供的相关材料是真实和有效的，如与岗位条件不符，取消应聘资格。
                              签名：
                              日期：